

Реквізити

Ідентифікаційний код юридичної особи суб'єкта подання	03563548
Найменування суб'єкта подання	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО ЧЕРКАСЬКЕ ОБЛАСНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АГРОТЕХСЕРВІС"
Дата реєстрації емітентом електронного документа	24.06.2026
Вихідний реєстраційний номер електронного документа	24/06
Дата початку звітного періоду	22.06.2026
Дата закінчення звітного періоду	22.06.2026

Титульний аркуш (Обов'язковий до заповнення)

Посада керівника або уповноваженої особи емітента	Директор
Прізвище та ініціали керівника або уповноваженої особи емітента	Хижняк О.В.
Повне найменування	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО ЧЕРКАСЬКЕ ОБЛАСНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АГРОТЕХСЕРВІС"
Організаційно-правова форма	Приватне акціонерне товариство
Територія (область)	Черкаська
Поштовий індекс	18000
Населений пункт	місто Черкаси
Вулиця, будинок	вулиця Максима Залізняка, будинок 138/11 оф.4
Міжміський код та телефон	+380671201074
Адреса електронної пошти, яка є офіційним каналом зв'язку	info@unicorns.com.ua
Найменування особи, яка здійснює подання звітності та/або адміністративних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку(1).	Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"
Ідентифікаційний код юридичної особи, яка здійснює подання звітності та/або адміністративних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку(1).	21676262
Країна реєстрації юридичної особи, яка здійснює подання звітності та/або адміністративних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку(1).	Україна
Номер свідоцтва про включення до Реєстру осіб, уповноважених надавати інформаційні послуги на фондовому ринку, особи, яка здійснює подання звітності та/або адміністративних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку(1).	DR/00002/ARM
URL-адреса на власному веб-сайті емітента де розміщена Інформація	http://prat-chop-agrotekhservis.emitents.net.ua/ua/docs
Дата розміщення Інформації на власному веб-сайті емітента	24.06.2026

Публічна безвідкладна пропозиція (оферта)

Тип акцій, що придбаваються
Ціна придбання акцій
Порядок визначення ціни придбання акцій

Акція проста електронна іменна

6.5

Ціна придбання акцій - 6,50 грн (Шість гривень 50 копійок) за акцію. Ціна придбання акцій визначена в порядку, встановленому ч.3 ст.93 Закону України "Про акціонерні товариства", затверджена Наглядовою радою 18.06.2026 року і повідомлена ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗОЛОТОНОША ДОРСЕРВІС» - 18.06.2026 р. Ціна придбання акцій визначена як найбільша з наступних: • ринкова вартість акцій Товариства, визначена відповідно до статті 9 Закону України «Про акціонерні товариства» станом на останній робочий день, що передуює дню набуття заявником вимоги контрольного пакета акцій Товариства – 3,27 грн. (Три гривні, 27 копійок); • найвища ціна акції, за якою заявник вимоги, його афілійовані особи або треті особи, що діють спільно з ним, придбавали акції Товариства протягом 12 місяців, що передують дню набуття контрольного пакета акцій, включно з датою набуття – 6,50 грн. (Шість гривень, 50 копійок); • найвища ціна, за якою заявник вимоги, його афілійовані особи або треті особи, що діють спільно з ним, придбавали акції (паї, частки) іншої юридичної особи, якій прямо або опосередковано належать акції Товариства, протягом 12 місяців, що передують дню набуття такою особою домінуючого контрольного пакета акцій Товариства, включно з датою набуття, за умови що вартість акцій Товариства, які прямо або опосередковано належать такій юридичній особі, за даними її останньої річної фінансової звітності, становить не менше 90 відсотків загальної вартості активів такої юридичної особи - зазначених подій не відбувалось. В повідомленні про прийняття пропозиції про придбання належних акціонеру акцій заявником публічної безвідкличної пропозиції (оферти) мають бути зазначені: ідентифікаційні дані акціонера: • для фізичних осіб - громадян України: прізвище, ім'я та по батькові особи згідно із паспортом, місце проживання/реєстрації, реєстраційний номер облікової картки платника податків або серію та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті); • для фізичних осіб - іноземців та осіб без громадянства: повне ім'я англійською мовою та його транслітерація українською мовою, місце проживання, серію та номер паспорта, реєстраційний номер облікової картки платника податків (за наявності); • для юридичних осіб - резидентів: повне найменування відповідно до установчих документів, код за ЄДРПОУ, місцезнаходження (повна адреса); • для юридичних осіб - нерезидентів: повне найменування англійською мовою та його транслітерація українською мовою, місцезнаходження (повна адреса) українською та англійською мовами, ідентифікаційний код/номер з з торговельного, банківського чи судового реєстру, реєстраційного посвідчення місцевого органу влади іноземної держави, що підтверджує реєстрацію юридичної особи-нерезидента в країні, у якій зареєстровано її головний офіс. номер контактного телефону; поштова адреса; кількість та тип акцій товариства, щодо яких не встановлено обмеження (обтяження), що належать такому акціонеру; реквізити рахунку у цінних паперах акціонера; за наявності - банківські (платіжні) реквізити акціонера; В межах реалізації цієї Оферти акціонери можуть здійснити продаж тільки тих акцій щодо яких не встановлено обмеження (обтяження). Свою згоду на продаж акцій (повідомлення про прийняття пропозиції про придбання акцій) потрібно надіслати рекомендованим листом за адресою місцезнаходження ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗОЛОТОНОША ДОРСЕРВІС»: Україна, 19774, Черкаська обл., Золотоніський р-н, с. Благодатне, вул. Заводська, буд. 1 або за адресою електронної поштової скриньки info@unicorns.com.ua, контактний телефон для довідок: +380938610876. Протягом 30 днів з дня закінчення зазначеного в оферті строку особа, яка стала власником контрольного пакета акцій, або відповідальна особа сплатить Акціонерам, які прийняли пропозицію про придбання акцій і уклали договір купівлі – продажу фінансових інструментів (акцій Товариства), вартість їхніх акцій виходячи із зазначеної в оферті ціни придбання, а

Строк, протягом якого акціонери можуть повідомити про прийняття пропозиції про придбання акцій	акціонер, який прийняв пропозицію про придбання акцій, повинен вчинити всі дії, необхідні для набуття особою, яка стала власником контрольного пакета акцій, або відповідальною особою права власності на його акції. При цьому розрахунки та набуття права власності за результатами таких дій здійснюються протягом одного робочого дня в порядку, встановленому законодавством про депозитарну систему України.
Порядок оплати акцій, що придбаваються	Строк, протягом якого акціонери можуть повідомити особу, яка стала власником контрольного пакета акцій, або відповідальну особу щодо прийняття пропозиції про придбання акцій - 10 робочих днів з дати надходження Оферти.
Спосіб (способи) оплати акцій, що придбаваються	Протягом 30 днів з дня закінчення зазначеного в оферті строку .
Наміри особи (осіб, що діють спільно), яка придбала контрольний пакет акцій або значний контрольний пакет акцій товариства, щодо подальшої діяльності товариства, зокрема основних напрямів його діяльності, включаючи плани щодо істотної зміни умов працевлаштування працівників та керівництва товариства	Оплата акцій, що придбаваються у Акціонерів внаслідок прийняття цієї Оферти, буде здійснюватися грошовими коштами у безготівковій формі.
Інформація про джерела фінансування, пропозиції про придбання акцій особою (особами, що діють спільно), яка придбала контрольний пакет акцій або значний контрольний пакет акцій товариства	Особа, яка придбала значний контрольний пакет акцій Товариства, не планує змінювати умови діяльності Товариства, основні напрями його діяльності, включаючи плани щодо істотної зміни умов працевлаштування працівників та керівництва Товариства.
Інформація про цінні папери, у разі якщо одним із способів оплати вартості акцій, що придбаваються, визначено оплату цінними паперами	Придбання акцій особою, яка придбала значний контрольний пакет акцій, здійснюватиметься за рахунок її власних коштів.
Відповідність пропозиції про придбання акцій, що зроблена за наслідками придбання контрольного пакета або значного контрольного пакета акцій товариства, вимогам статті 94 Закону про акціонерні товариства	Оплата вартості акцій, що придбаваються, цінними паперами не передбачається.
Інформація щодо можливості будь-якого акціонера звернутися для захисту своїх прав до господарського суду за місцезнаходженням товариства у разі порушення норм закону щодо придбання акцій публічного акціонерного товариства за наслідками придбання контрольного пакета або значного контрольного пакета акцій товариства	Пропозиція про придбання акцій, зробленої за наслідками придбання значного контрольного пакета акцій приватного акціонерного Товариства, відповідає вимогам статті 93 Закону України "Про акціонерні товариства".
	Будь-який акціонер Товариства має можливість звернутися для захисту своїх прав до господарського суду за місцезнаходженням Товариства у разі порушення норм закону щодо придбання акцій приватного акціонерного товариства за наслідками придбання контрольного пакета.

Публічна безвідкладна пропозиція (оферта). Відомості про особу (кожну з осіб, що діють спільно), яка за наслідками придбання акцій акціонерного товариства з урахуванням кількості акцій, які належать їй та її афілійованим особам, стала (прямо або опосередковано) власником контрольного пакета акцій або значного контрольного пакета акцій товариства, та її афілійованих(1) осіб(2). Для юридичної особи резидента

Повне найменування(3)	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗОЛОТОНОША ДОРСЕРВІС»
Ідентифікаційний код юридичної особи	43192746
Місцезнаходження	Україна, 19774, Черкаська обл., Золотоніський р-н, село Благодатне, вул. Заводська, буд. 1
Статус особи(4)	заявник (який набув право власності на контрольний пакет акцій або значний контрольний пакет акцій одноособово)
Кількість акцій товариства, шт.(5)	2664565
Розмір частки у статутному капіталі	92.059194
Тип акцій товариства	Акція проста електронна іменна
Клас акцій товариства	проста іменна
Контакти дані особи: Ім'я контактної особи	Хижняк Олександр Васильович
Контакти дані особи: Посада контактної особи	Генеральний директор
Контакти дані особи: Номер телефону	+380938610876
Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	info@unicorns.com.ua
Адреса для листування	Україна, 19774, Черкаська обл., Золотоніський р-н, село Благодатне, вул. Заводська, буд. 1

Публічна безвідкладна пропозиція (оферта). Відомості про відповідальну особу(1)

Ім'я / Повне найменування	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗОЛОТОНОША ДОРСЕРВІС»
РНОКПП(2)	
УНЗР(3)	
Ідентифікаційний код юридичної особи / Код/номер юридичної особи(4)	43192746
Місце проживання / місцезнаходження	Україна, 19774, Черкаська обл., Золотоніський р-н, село Благодатне, вул. Заводська, буд. 1
Контактні дані (номер телефону)	+380938610876
Контактні дані (адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку)	info@unicorns.com.ua

Публічна безвідкладна пропозиція (оферта). Відомості про акціонерне товариство

Повне найменування(1)	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО ЧЕРКАСЬКЕ ОБЛАСНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АГРОТЕХСЕРВІС»
Ідентифікаційний код юридичної особи	03563548
Місцезнаходження	Україна, 18000, Черкаська обл., місто Черкаси, вул. Залізняка Максима, будинок 138/11, офіс 4
Номінальна вартість однієї простої акції	0.25
Загальна кількість простих акцій, шт.	2894404
Код ISIN випуску простих акцій товариства	UA4000060420